automatyka przemys³owaautomatyka przemys³owa
C
zu
jn
ik
i
e-mail: biuro@hotcold.com.pl

Wersja z przetwornikiem:             przetwornik rezystancja na sygna³
                                               analogowy 4-20mA lub 0-10V typ HCPG
Sposób zamawiania
A - rodzaj sensora / wyjœcia
    ( wpisz: Pt100,2xPt100,2x Pt1000, Pt500, K, J, 4-20mA, 0-10V )
B - œrednica czujnika d w mm
    ( wpisz np. 8 co oznacza 8mm )
C - d³ugoœæ czujnika Lc
    ( wpisz np..100  co oznacza 100mm )
D - typ g³owicy: wpisz B, MA, NA
E - klasa rezystora - A, B, 1/3B ( dla termoelementu wpisz 0 )
F - zakres temperatury - w przypadku czujnika z przetwornikiem wpisz 0-500 lub inny
                                       a dla czujników bez przetwornika górn¹ granicê temp.1000
G - iloœæ wyjœæ dla czujnika rezystancyjnego: 2; 3; 4
HC 513-Pt100-8-100-B-B-550-2
HC 513-A-B-C-D-E-F-G
HC 613-
Przyk³ad: